
Albero genealogico della Real
Casa di Savoia, corredato da
cenni biografici
Read More
SKU: 2139
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Tipografia Eredi Arnaldi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1865

Product Description
In 8, pp. 143, legatura editoriale datata, la copertina in cartonato rigido è decorata da
illustrazioni in nero. Etichetta cartacea al dorso che appare rigenerato. Manca la grande
ricostruzione illustrata dell'albero genealogico della Casa Savoia ripiegata che dovrebbe trovarsi
in una custodia in terza di copertina. Pagine all'interno fresche, senza fioriture o macchie.
rilegato Buono (Good) (2139)

Catologo Libreria Viborada
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Giuseppe Garibaldi (1807-1882)
Read More
SKU: 2029
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Arturo Lancellottieditore: Palombiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 318. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Sovraccoperta con
strappetti restaurati. Tavole fuori testo. Timbro di Biblioteca, volume dismesso. Edizione di 800
esemplari numerati e firmati dall'Autore, nostro n. 63 rilegato in pelle Buono (Good) (2029)

Catologo Libreria Viborada
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Controllare il potere. Il mandato
imperativo e la revoca degli
eletti (XVIII-XX secolo)
Read More
SKU: 2018
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Marco Fioravantieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 242. Brossura. I libri di Viella 348 brossura Buono (Good) (2018)

Catologo Libreria Viborada
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Il genere della cittadinanza.
Diritti civili e politici delle donne
in Francia (1789-1915)
Read More
SKU: 2017
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Vinzia Fiorinoeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. I libri di Viella 358 brossura Buono (Good) (2017)

Catologo Libreria Viborada
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Sette secoli di storia valdostana
: dal milletrecento al
millenovecento : episodi,
memorie, note ed appunti
storici
Read More
SKU: 1870
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Passerin d'Entrèves Carloeditore: E. Pedrini
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 245 con 34 carte di tavole in bianco e nero fuori testo, brossura. In buono stato.
brossura Buono (Good) (1870)

Catologo Libreria Viborada
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Charta augustana: note
diplomatiche edizione a cura di
A. Zanotto
Read More
SKU: 1856
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Schiaparelli Luigieditore: Editions de la
Tourneuveluogo-edizione: Aosteanno-edizione:
1966

Product Description
In 8, pp. IX, 90, brossura. Ed. originale in Archivio storico italiano, serie 5., tomo 39.(1907). In
buono stato. brossura Buono (Good) (1856)

Ricordo di Assisi. 40 Tavole
Read More
SKU: 1669
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Anonimoeditore: Sfimluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.d.

Product Description
Cartella fotografica in formato orizzontale (23 x 32 cm), con 40 foto b / n (seppia), protette con
velina, senza data ma circa 1900. Brossura editoriale con fregi e sbalzi in oro e cordoncino al

Catologo Libreria Viborada
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dorso. In buone condizioni brossura Buono (Good) (1669)

L'ALCHIMIA IERI E OGGI. ATTI E
MEMORIE DELLA ACCADEMIA DI
STORIA DELL'ARTE SANITARIA. I
CONVEGNO
Read More
SKU: 1655
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: ARTI GRAFICHE COSSIDENTE
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, pp. 170, brossura editoriale. In buono stato brossura Buono (Good) (1655)

Catologo Libreria Viborada
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Genesi e composizione chimica
dei terreni vulcanici italiani
Read More
SKU: 1535
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ricciardi Leonardoeditore: Tipografia di
Mariano Ricciluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1889

Product Description
In 8, pp. 155, rilegatura coeva in mezza tela con titolo in oro al dorso, invio autografo
dell'autore al frontespizio. Estratto dal giornale L'Agricoltura italiana Anno XIV-XV, 1888-89
rilegato in pelle Buono (Good) (1535)

Catologo Libreria Viborada
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Atomi, molecole e solidi. Esercizi
risolti
Read More
SKU: 1246
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Adalberto Balzarotti, Michele Cini, Massimo
Fanfonieditore: Springerluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 304. Brossura brossura Buono (Good) (1246)

Catologo Libreria Viborada
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Studi sul pensiero illuministico e
liberale russo nei secoli XVIII -
XIX
Read More
SKU: 1020
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Giusti Wolfangoeditore: Istituto per l'Europa
Orientaleluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1938

Product Description
In 8, pp. 158. Brossura con lievi segni del tempo brossura Buono (Good) (1020)

Catologo Libreria Viborada
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Vicende tipi e figure del Casino
dell'Unione
Read More
SKU: 979
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Gaetani Salvatoreeditore: L'Arte Tipografica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 37. Brossura con alette e velina di protezione. Firma e dedica autog. dell'autore a
Sandulli brossura Buono (Good) (979)

Catologo Libreria Viborada
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